СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ № 87

                                            23-ей сессии (5-го созыва)

          От 02.06 2017 года                                                                  с. Корнилово.

        О внесении изменений в  Решения № 73 Совета депутатов Корниловского сельсовета от 27.01. 2017 года « Об утверждении Положения  о  порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Корниловского сельсовета, о  получении подарка в связи с протокольными мероприятиями. Служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачей и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

   На основании экспертного Заключения Управления  Законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской Области и

учитывая  что  Решение не соответствует требованиям юридико- технического оформления. Наименование, пункт 1 Решения,  наименование положения не соответствуют  содержанию. Совет депутатов Корниловского сельсовета РЕШИЛ:

   1. Привести Решение  в соответствие с требованиями юридико- технического оформления:

- Наименование, пункт 1 решения наименование положения после слов «муниципальные должности Корниловского сельсовета» следует дополнить словами «Болотнинского района Новосибирской области на постоянной основе».

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                Н.В. Эйснер.